

HP Fisk ApS
Marienlystvej 36
8200 Aarhus N

CVR-nummer 37838543

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2017



Henrik Pallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HP Fisk ApS
Marienlystvej 36
8200 Aarhus N

Telefon:	40778080
E-mail:	hp.transport@webspeed.dk
Hjemstedskommune:	Århus
CVR-nummer:	37838543
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Henrik Pallesen

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive fiskeforretning med friske fisk solgt fra en fiskevogn samt at drive cafe hvor der sælges friske fisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i 2017 afhændet Cafeen med et tab på DKK 736.765 før skat. Tabet er medtaget i regnskabet for 2016.

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger med selskabets bankforbindelse om muligheder og vilkår for at optage lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -425 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Budgettet for 2017 udviser et overskud før skat. Selskabet forventer ved udgangen af juni 2017 at opnå en kreditfacilitet der dækker selskabets likviditetsbehov for 2017..

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet med den forventede kreditfacilitet stillet til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017.

Årets udvikling og resultat anses for særdeles utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets slutning afhændet cafeen, hvilket har betydet et tab på DKK 736.765 før skat.

Forventet udvikling

Det forventes at den økonomiske udvikling vil være positiv i 2017.

2016

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 1. januar - 31. december

	Bruttofortjeneste	1.397.042
1	Personaleomkostninger	-1.447.958
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-815.817
	Resultat før finansielle poster	-866.733
	Finansielle omkostninger	-23.142
	Resultat før skat	-889.876
	Skat af årets resultat	192.703
	Årets resultat	-697.173
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-697.173
	Resultatdisponering i alt	-697.173

Note	Balance	2016 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Goodwill	200.000
	Immaterielle anlægsaktiver	200.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.872
	Materielle anlægsaktiver	79.872
	Anlægsaktiver i alt	279.872
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	13.250
	Varebeholdninger	13.250
	Udskudte skatteaktiver	114.596
	Periodeafgrænsningsposter	13.426
	Tilgodehavender	128.022
	Likvide beholdninger	132.054
	Omsætningsaktiver i alt	273.326
	Aktiver i alt	553.198

		2016
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-474.961
3	Egenkapital i alt	-424.961
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	644.849
	Anden gæld	333.309
	Kortfristede gældsforpligtelser	978.158
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	978.158
	Passiver i alt	553.198
4	Usikkerhed om going concern	
5	Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen	
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	Egenkapitalopgørelse	2016 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
	Virksomhedskapital, primo	50.000
	Virksomhedskapital	50.000
	Øvrige egenkapitalbevægelser	222.212
	Årets overførte resultat	-697.173
	Overført resultat	-474.961
	Egenkapital i alt	-424.961

Noter

DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.348.799
Andre omkostninger til social sikring	77.471
Øvrige personaleomkostninger	21.688
Personaleomkostninger i alt	1.447.958

Gennemsnitlige antal beskæftigede 5

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	222	222
Årets resultat	0	-697	-697
Egenkapital ultimo	50	-475	-425

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger med selskabets bankforbindelse om muligheder og vilkår for at optage lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -425 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Budgettet for 2017 udviser et overskud før skat. Selskabet forventer ved udgangen af juni 2017 at opnå en kreditfacilitet der dækker selskabets likviditetsbehov for 2017..

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet med den forventede kreditfacilitet stillet til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017.

5 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Selskabet har i 2017 afhændet Cafeen til den regnskabsmæssige værdi med et regnskabsmæssig tab på TDKK 736. Tabet er udgiftsført i regnskabet.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
